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Jegyzőkönyv

Készült Pilisszentiván község Önkormányzatának 2021. szeptember 20-án 9.00 órakor megtartott üléséről.

Jelen vannak:


P. Révay Gyöngyi

polgármester 





Brandhuber Ádám

képviselő 




B. Szabó Károly

képviselő 




Markos Ferenc

képviselő






Marlokné S. Ildikó

képviselő





Őri Lajos


képviselő





Richolm Erik


képviselő

Meghívottként jelen:

Dr. Peller György

jegyző




Eversné Gönczi Ildikó
műsz. főea.





Geiselhardt Anett

gazd. ov. 

P. Révay Gyöngyi polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 7 fő jelen van tehát az ülés határozatképes, majd javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint.

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról

2, Orvosi rendelő tetőtérbeépítés árajánlatok

3, 2021. évi I. féléves pénzügyi beszámoló

4, Személyi jellegű kiadás előirányzat módosítás

5, A Pilisszentiváni Polgárőrség és Tűzoltó Egyesület támogatása 

6, NKA Pályázat – Lakossági zöldhulladék gazdálkodás

7, Pilisszentiván Óvoda u. sebességcsillapító felújítása

8, Templomhegyi belterületi erdő karbantartása

9, DAKÖV GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV

Felújítási és Pótlási Tervrész

10, Tájház területén fakivágási kérelem

11, Kérelem sírhely előzetes megváltására

12, Árajánlat az üveggyűjtő konténerek körüli aszfaltburkolat készítésére

Markos Ferenc

A 4-es napirenddel kapcsolatosan kérdezi, hogy azt számszerűsítve miért nem tárgyalta a PÜB a keddi ülésén? Kérdése továbbá, hogy Berencsi Ilona jelenleg milyen formában van foglalkoztatva a hivatalban megbízással vagy szerződéssel?

P. Révay Gyöngyi

Utóbbi kérdésre válaszolva elmondja, hogy miután a szerződéssel foglalkoztatott takarítónő megsérült és a helyettes takarítónő, illetve iskolai konyhai kisegítő is betegállományba került, sajnos rákényszerült arra, hogy foglalkoztassa Berencsi Ilonát, de kizárólag átmeneti határozott időre, megbízási szerződéssel.

Marlokné Somogyi Ildikó

Kéri, hogy ha lehetőség van rá akkor a Pilis TV vegye fel a kapcsolatot azon szolgáltatókkal ahol a Pilis TV adása nem fogható (pld. UPC) hátha sikerül elérni, hogy minden háztartásban elérhető legyen a Pilis TV csatornája.

Geiselhardt Anett

A 4-es napirenddel kapcsolatosan elmondja, hogy az azért nem került a PÜB elé, mert még bizonytalan volt, hogy milyen időszakkal tervezzenek. Javasolja következő PÜB ülésen újra tárgyalni a napirendet.
Markos Ferenc
Véleménye szerint nem feltétlenül kellene újra a PÜB elé vinni a 4-es napierndet, szerinte lehetne az ülés végén zárt ülésen is foglalkozni az előirányzat módosítással.

Marlokné Somogyi Ildikó

Ő maga sem értette, hogy miért nem került a PÜB napirendjei közé a 4-es napirend, és miután nem tudott jelen lenni az ülésen írásban kért tájékoztatást az előirányzat módosítással kapcsolatosan. Azonban miután már állományba került a műszakis kolléga, nem javasolja halogatni a döntést, támogatja, hogy a mai ülésen, zárt ülésen foglalkozzon a testület a napirenddel.

Richolm Erik

Észrevételezi, hogy nem látta az ülés meghívóját sem a hirdetőkön, sem a község honlapján, kéri a jövőben a közösségi felületeken és a hirdetőkön is meghirdetni az ülések időpontját, a meghívókat és az elfogadott munkatervet is.

Őri Lajos

Felhívja a figyelmet, hogy az iskolai gumitégla ugyan meg lett javítva, de szerinte az még mindig balesetveszélyes. Kéri, hogy az óvodai udvari játékok javításával egyidejűleg történjen meg a az iskolai gumiszőnyeg végleges helyreállítása is.

Markos Ferenc

Nehezményezi, hogy két nagy civil egyesületnek is sikerült egyazon napra, egymásra rászervezni két nagyobb rendezvényt (szüreti felvonulás, cserkész jubileum). Emlékezteti a jelenlévőket, hogy többször elhangzott kérés volt már a testület részére a rendezvények oly módon történő koordinálása a hivatal részéről. hogy azok ne ütközzenek.
Véleménye szerint azt a gyakorlatot kellene folytatni, hogy az a szervezet tarthassa meg a rendezvényét, aki elsőként jelentkezik be az adott napra, javasolja a jövőre nézve, hogy ez legyen az alapfeltétel, ha már támogatást kapnak az önkormányzat részéről.

P.Révay Gyöngyi

Válaszában elmondja, hogy a kulturális területtel foglalkozó kolléga februárban és májusban is kiküldte az egyesületeknek a megkeresést a rendezvényekkel kapcsolatosan, de sajnos ennek ellenére sikerül az egyesületeknek egymásra szervezni a programokat, ami természetesen senkinek sem jó, hiszen ő maga sem tud egyszerre két helyen jelen lenni bármennyire szeretne. Sajnos ez egy évek óta megoldatlan probléma, de keresik a megoldást, hogy lehetne ezen változtatni.

B. Szabó Károly
Vélemény szerint a rendezvények ügyét nem lehet mereven kezelni, szabályozni. Javasolja, hogy ha előfordul két egymást érintő rendezvény akkor üljön le a Balasi Anikó kulturális referens a szervezetek vezetőivel és próbáljon meg egyeztetni velük a legjobb megoldás irányába.
Richolm Erik

Szerinte minden esetben a civil szervezetekkel az év elején szerződést kellene kötni pontosan a program ütközések elkerülése véget. Javasolja ezzel a témával a két hét múlva tartandó PÜB ülésen foglalkozni, a napirenden belül is leginkább azzal, hogy az adott támogatási összegért milyen kötelezettségek hárulnának az egyesületekre, civilszervezetekre.

P. Révay Gyöngyi

Véleménye szerint, ha határidőre nem küldik vissza az egyesületek a programtervüket akkor szankcionálni lehetne őket.

A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

56/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a meghívóban szereplő sorrend szerint elfogadja, a Pilisszentivánért emlékérmek adományozásának ügyét plusz napirendként felveszi, a napirendet zárt ülésen tárgyalja.

1./ Napirend – Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

57/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzata a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót, a melléklet szerint elfogadja.

2./ Napirend – Orvosi rendelő tetőtérbeépítés árajánlatok 


(írásbeli előterjesztés)

Eversné G. Ildikó
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a szerződéskötésre október 1-ig kerül sor, és elsőként a liftet kell megrendelni, ezt követően kerülhet sor a kivitelezés megkezdésére.

Richolm Erik

Kiket kell költöztetni védőnőket, orvosokat?

Eversné G. Ildikó
Védőnőket át kell költöztetni a liftbontás miatt. Az orvosok el tudnak menni úgy szabadságra, hogy a rendelési időt is átszerveznék.
P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az orvosi rendelő területe egy ajtóval lezárásra kerül majd, mely által kevésbé zavarja majd a rendeléseket a kivitelezés.
A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

58/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete az orvosi rendelő tetőtér beépítésére beérkezett kivitelezői ajánlatok közül a Portiere Kft (2083 Solymár, Párkány u. 21.) ajánlatát fogadja el bruttó 60.934.600,- Ft összegben. A kivitelezői szerződésben 1 előlegszámla, valamint a kivitelezés alatt 1 részszámla és 1 végszámla befogadását teszi lehetővé, 5% jólteljesítési garancia visszatartásával.

Felkéri a Polgármesteri Hivatalt az adásvétel szerződés elkészíttetésére, és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Határidő: 2021. október 1.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

3./ Napirend – 2021. évi I. féléves pénzügyi beszámoló



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

59/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat és intézményeinek 2021. I. féléves pénzügyi beszámolóját a melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

4./ Napirend – A Pilisszentiváni Polgárőrség és Tűzoltó Egyesület támogatása 



(írásbeli előterjesztés)

B. Szabó Károly képviselő az ülésteremből távozott, a jelenlévő képviselők száma 6 fő.
P. Révay Gyöngyi
A napirenddel kapcsolatosan elmondja, hogy napiszinten egyeztetnek majd a KMB-vel és a közterület felügyelővel a napi teendőkkel kapcsolatosan a reggeli és a délutáni csúcs idején. Elmondja, hogy már a mai napon is meg fogják nézni a kamera felvételek alapján, hogy mekkora volt a forgalom növekedés. 
Markos Ferenc

Javasolja, hogy a KMB és a közterület felügyelő a munkaidejükön túli szolgálatukért túlóra elszámolást kapjanak.

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

60/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pilisszentiváni Polgárőrség és Tűzoltó Egyesület részére a 10-es út pilisvörösvári szakaszának felújítása miatt szükségessé váló forgalomirányítási feladatoknak az ellátására 850.000,- Ft összeget nyújt támogatásként.
Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

B. Szabó Károly képviselő az ülésterembe visszaérkezett, a jelenlévő képviselők száma 7 fő.

5./ Napirend – NKA Pályázat – Lakossági zöldhulladék gazdálkodás 



(írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a támogatási szerződés elfogadását a bizottság támogatta. Kérdezi, hogy a komposztálók telepítésével kapcsolatos bejárás mikorra várható, mikor lennének kihelyezve a komposztálók?

Balasi Anikó

Válaszában elmondja, hogy amennyiben a testület a határozatot elfogadja, felhívja a kertészt és egyeztet vele egy időpontot a közös bejárás ügyében.

P. Révay Gyöngyi

Jövőhétre javasolná a bejárást.

A Képviselő-testület az ötödik ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

61/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

1, Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete az NKA-nál nyertes „Tiszta falu, boldog falu – Lakossági zöldhulladék gazdálkodás – Amit a kertemhez kaptam.” elnevezésű pályázattal kapcsolatosan a támogatási szerződés megkötését támogatja. Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

2, A pályázattal kapcsolatosan a 2. és 3. eseménypontok megvalósítását támogatja.

3, A közterületeken létesítendő komposztáló keretek (5 db) építésének helyét bejáráson jelöli ki.
Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

6./ Napirend – Pilisszentiván Óvoda u. sebességcsillapító felújítása



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

62/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Óvoda utcában lévő sebességcsillapító átépítései munkálatait bruttó 487.759 forint összegben támogatja.
7./ Napirend – Templomhegyi belterületi erdő karbantartása



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

63/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Templomhegyi erdő felújítására Heim Mártontól beérkezett ajánlat szerinti munkákat bruttó 650.000, - Ft összegben támogatja. 

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 

Brandhuber Ádám alpolgármester az ülésteremből távozott, a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

8./ Napirend – DAKÖV GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV

Felújítási és Pótlási Tervrész



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

64/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a DAKÖV Kft. által összeállított, a községre vonatkozó közműves szennyvízelvezetés Gördülő Fejlesztési Terv 2022-2036 időtávra szóló Felújítási és Pótlási Tervrészét a melléklet szerint elfogadja. 

9./ Napirend – Tájház területén fakivágási kérelem



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a tájház területén lévő fa kivágását a bizottság nem támogatta.
Marlokné Somogyi Ildikó

A határozat egy részét javasolja törölni, és csak arról dönteni, hogy nem engedélyezi a testület a favágást.

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

65/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tájház területén lévő fa kivágását nem engedélyezi.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

10./ Napirend – Kérelem sírhely előzetes megváltására



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

66/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Brandhuber Mária Magdolna kérelmét sírhely előzetes megváltására támogatja. 

11./ Napirend – Árajánlat az üveggyűjtő konténerek körüli aszfaltburkolat készítésére



(írásbeli előterjesztés)

Brandhuber Ádám alpolgármester az ülésterembe visszaérkezett, a jelenlévő képviselők száma 7 fő.

Richolm Erik

Kérdezi, hogy a területbérleti díjak módosítása a novemberi ülésen napirend lesz-e?

P. Révay Gyöngyi

Válaszában elmondja, hogy igen, a jövőévre vonatkozóan mindenképpen egyeztetni kell a területbérleti díjak alakulásáról.

A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

67/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Óvoda utcában lévő üveggyűjtő konténerek körüli aszfaltburkolat készítésére a Strabag Általános Építő Kft árajánlatát elfogadja bruttó 593.725,- Ft összegben. 

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

P. Révay Gyöngyi polgármester a nyilvános ülést 10.00 órakor bezárta, majd a képviselők rövid szünet után zárt ülésen folytatták a napirendi pontok tárgyalását.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György
polgármester







jegyző
3/Z/2021.


JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2021. szeptember 20-án 10.00 
ÓRÁTÓL MEGTARTOTT ZÁRT ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	
	

	
	

	P. Révay Gyöngyi
	Polgármester

	Brandhuber Ádám
	Képviselő

	Markos Ferenc
	Képviselő

	Marlokné S. Ildikó
	Képviselő

	Richolm Erik
	Képviselő

	B Szabó Károly
	Képviselő

	Őri Lajos
	Képviselő




Meghívottként jelen:  Dr. Peller György jegyző



Geiselhardt Anett gazd. ov.

12./ Napirend – Pilisszentivánért Emlékérem adományozása



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenkettedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

68/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr..Nádor Emese háziorvos részére, és Győri Tünde a Gentherm Kft HR vezetője részére Pilisszentivánért Emlékérmet adományoz.

Határidő: október 23.

Felelős: Polgármesteri Hivatal
13./ Napirend – Személyi jellegű kiadás előirányzat módosítás



(írásbeli előterjesztés)
Geiselhardt Anett

A Képviselő-testület a tizenharmadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:

69/2021.(IX.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja egy fő műszaki előadó felvétele miatt a személyi juttatások és a munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó kiadások előirányzat módosítását a következők szerint.

K1101 törvény szerinti illetmény
1.050.000 Ft

K1107 béren kívüli juttatás 

45.000 Ft

K2 munkaadókat terhelő járulékok
163.000 Ft

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Miután a zárt ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt P. Révay Gyöngyi polgármester az ülést 10.30 órakor bezárta.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György

polgármester







jegyző
